系列表
规格
能防静电的结构、组装空气
压配管用。
具有难燃性能（相当UL-94规格V-0)
型号表示方法
订制规格
破坏压力特性曲线及使用压力

• 颜色  5色
• 表面阻抗109Ω
规格 型号表示方法
使用流体 空气
0.8MPa
防静电快换接头
109Ω
防静电快换接头：KA系列
微型管接头: M,MS系列注)
最高使用压力
(20℃时)
环境温度及
使用流体温度
材质
表面阻抗
推荐管接头
0~40℃
X1000604 BUTAU
记号 卷长
20
防静电
聚氨酯管子
防静电色管
管子尺寸
20 每捆20m
每卷长管 m
记号 外形×内径
0212 ø2×ø1.2
0425 ø4×ø2.5
0604 ø6×ø4
0805 ø8×ø5
1065 ø10×ø6.5
1208 ø12×ø8
颜色表示
记号 记号
W G
BU C
B －
颜色
白